SARL BIKEVASION VELOZEN

6 rue des Gueréts
ZA de Villejames
44350 GUERANDE
Tél : 02 44 07 73 51
Tél portable :

Fax :

Site web : www.velozen.com
Email : guerande@velozen.com

Facture

Commercial : LIBRE

Numéro

Fv01213

Date Code client

16/08/2022 GALO004

Date de livraison : 13/08/2022

Code

202088

GARO001

PRE002

GRAOQ01

DIA0O1

ECO002

ANTO035

COLO001
CAS008

202088

GARO001

PRE002

GRAO001

Description

Transformé de : Commande N° CM00470 du 14/08/2022.

GITANE E-CITY STEPS 400 - motorisation Shimano E6100 -
batterie 418WH - 5 vitesses shimano Nexus - Freins disques
Hydrauliques MT200 - fourche telescopique

Taille 52 OPEN couleur Gris S/ N: R1B06790521 - clés
1271V - batterie S/ N: 78XTKKB161ATK

GARANTIE 2 ANS Piéces & Main-Oeuvre - 1ére révision
incluse 500KMs/ 6 mois

Mise en service + Marquage Identifiant + Eco-participation +
Analyse et Mise a Jour des composants constructeur

MARQUAGE antivol RECOBIKE par soudure chimique
RK473387CK

Mise a jour logiciel FO3
Bosch / Shimano / Yamaha / Egoing / Tranzx avec
applicatif constructeur : mise a jour des composants

PARTICIPATION ECO CONTRIBUTION - recyclage
ANTIVOL chaine AXA chaine 100 5,5mm RLC + sacoche
collier de selle Rapide

CASQUE HYBAN (56-61)L

GITANE E-CITY STEPS 400 - motorisation Shimano E6100 -
batterie 418WH - 5 vitesses shimano Nexus - Freins disques
Hydrauliques MT200 - fourche telescopique

Taille 46 OPEN couleur anthracite S/ N: R1B0020536T clés
1007V - batterie S/ N: 78XTEKBOA10TE

GARANTIE 2 ANS Pieces & Main-Oeuvre - 1ére révision
incluse 500KMs/ 6 mois

Mise en service + Marquage Identifiant + Eco-participation +
Analyse et Mise a Jour des composants constructeur

MARQUAGE antivol RECOBIKE par soudure chimique
RK473390SC

Mise a iour logiciel FO3

Date échéance

16/08/2022

Mode de reglement

Qté

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00
1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

VELi@:ZEN

Mme&Mr GALOPIN Francine & Jean-
Marie

30 Ter avenue du commandant Cousteau
44600 ST NAZAIRE

N° de Tva intracom

CB au comptant

P.U. HT P.U.TTC MontantTTC TVA

2165,83 2 599,00 2 599,00 20,00
0,00 0,00 0,00 20,00
40,83 49,00 49,00 20,00
22,42 26,90 0,00 20,00
12,50 15,00 0,00 20,00
6,97 8,36 0,00 20,00
39,17 47,00 0,00 20,00
10,00 12,00 0,00 20,00
65,83 79,00 79,00 20,00
2165,83 2599,00 2599,00 20,00
0,00 0,00 0,00 20,00
40,83 49,00 49,00 20,00
22,42 26,90 0,00 20,00

Siret : 79151670100046 - APE : 4764Z - RCS : 791 516 701 Saint Nazaire - N° TVA intracom : FR09791516701 - Capital : 5 000,00 €
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Facture N° FV01213

Code
DIAOO1
EC0002

ANTO035
COLO001

Description

Bosch / Shimano / Yamaha / Egoing / Tranzx avec
applicatif constructeur : mise a jour des composants

PARTICIPATION ECO CONTRIBUTION - recyclage
ANTIVOL chaine AXA chaine 100 5,5mm RLC + sacoche

collier de selle Rapide

Qté
1,00
1,00

1,00
1,00

P.U. HT
12,50
6,97

39,17
10,00

P.U.TTC MontantTTC

15,00

8,36
47,00
12,00

En cas de retard de paiement, une pénalité égale a 3 fois le taux d'intérét légal sera exigible (Décret 2009-138 du 9 février 2009).
Pour les professionnels, une indemnité minimum forfaitaire de 40 euros pour frais de recouvrement sera exigible (Décret 2012-1115 du 9 octobre 2012).

Taux
20,00

Base HT Montant TVA
4 479,15 895,85

Siret : 79151670100046 - APE : 4764Z - RCS : 791 516 701 Saint Nazaire - N°® TVA intracom : FR09791516701 - Capital

Total HT
Total TVA
Total TTC

Acomptes

Net a payer

0,00

0,00
0,00
0,00

TVA
20,00
20,00

20,00
20,00

4 479,15

895,85

5 375,00

500,00

4 875,00 €

15 000,00 €
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